

**Ejendomsselskabet Vesterbrogade Aarhus ApS**

**Dronning Margrethes Vej 55  
8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 36 98 86 49**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/03 2017

---

Mads Høgh  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. august 2015 - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Vesterbrogade Aarhus ApS  
Dronning Margrethes Vej 55  
8200 Aarhus N  
E-mail: brian@gratistag.dk  
CVR-nr.: 36 98 86 49  
Regnskabsperiode: 14. august - 31. december  
Stiftet: 14. august 2015  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Mads Høgh, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Djurslands Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 2.399.449, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.449.449.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 14. august 2015 - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.275.776</b>
Finansielle indtægter	1	9.090
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.208.675)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.076.191</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(676.742)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.399.449</u></b>
Overført resultat		<u>2.399.449</u>
		<b><u>2.399.449</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		59.987
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.088</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>61.075</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.085.059</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.146.134</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.146.134</b></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		2.399.449
<b>Egenkapital</b>		<u>2.449.449</u>
Selskabsskat		676.742
Anden gæld		19.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>696.685</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>696.685</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.146.134</u>
Eventualposter m.v.	4	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. august 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	2.399.449	2.399.449
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>2.399.449</b>	<b>2.449.449</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>
	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	9.090
	<u>9.090</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	851
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	154.672
Andre finansielle omkostninger	1.053.152
	<u>1.208.675</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	676.742
	<u>676.742</u>
<b>4 Eventualposter m.v.</b>	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Høgh Ejendomme ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2015 eller senere.	